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Jordal skole 

 

Referat driftsstyremøte 10.05.22 

 

Saksliste:  
12/22 Godkjenning av referat og innkalling  
13/22 Forslag til strategisk plan 

Skolen skal gjennomføre en strukturendring med færre, men lengre økter og 
fagdager for å tilrettelegge for en mer praktisk og tverrfaglig skolehverdag for elevene 

våre. Vi skal også videreutvikle lærernes vurderingspraksis, kvalitetsutvikling 
gjennom observasjon og veiledning, ha gode møter, samt videreutvikle Jordal skole 
som arbeidsplass og det sosiale fellesskapet. Det er da viktig å passe på ansatte som 
er mer introverte. Vi viderefører arbeidet med den trygge gruppa der vi blant annet 
skal starte med MOT-prosjektet. 

 
Driftsstyret vedtar skolens forslag til strategisk plan 
 

14/22 Forslag til seminar 
Mål for turen:  

• Å lære om alternative måter å organisere undervisningen på. Dette vil være viktig i 
vårt utviklingsarbeid og satsningsområde  knyttet til innføringen av fagdager  
• Å lære om hvordan de arbeider med nærvær  
• Utarbeide en forpliktene plan i tråd med strategisk plan for hvordan vi skal jobbe videre 
med dette når vi er tilbake på skolen  

 
Rektor, Halvor Holm, var med en gruppe rektorer til Amsterdam i forbindelse med U22. Her fikk de 
besøke skoler som er gode på nettopp dette. Skoler i Nederland har god erfaring fra å jobbe tverrfaglig 
og med oppgaver til elevene som skal løses praktisk. De gjør det godt med å få elever til å gjennomføre 
videregående skole og de har lavt elevfravær. Vi tenker derfor at skoler i Amsterdam kan vise oss gode 
eksempler på hvordan vi kan jobbe og derfor er et godt reisesmål. Vi ser det også som viktig  at hele 
personalet er med mener vi er viktig for at vi skal lykkes implementering tiltakene i vår strategiske plan.  
 

Til stede:   Hilde Ghosh Maisey (SV), Anders Nielsen (FAU-leder), Lars Christian 
Kise (lærer), Helle Berg Bjørsom (lærer), Halvor Holm (rektor), Sigrun 
Skrøvset (ass.rektor/referent)  

Forfall:   Asbjørn Aas, Veronika Nordli Nyang, Sunniva Bjerkaas, Arun Ghosh, Emil 
Smørvik, Sebastian Castellaro Hommersand  

Møtegruppe Driftsstyret  
Møtested:   Jordal skole  
Møtetid:   10.05.2022 kl 17.00  
Referent:   Sigrun Skrøvset  
Telefon:   
Neste møte:  

23242350   



Vi ønsker å dra til Amsterdam med halve personalet onsdag 26. oktober. Denne gruppen vil få mulighet 
til å dra på skolebesøk både torsdag og fredag. Resten av personalet blir igjen på skolen og 
gjennomfører undervisning og reiser etter skoletid torsdag. Fredag er det Guatemala-aksjon. Det vil 
være voksne til stede på skolen og en sette-rektor denne dagen. Gruppen som reiser torsdag 
ettermiddag vil få mulighet til skolebesøk på fredag. Lørdag vil brukes til å samle trådene og drøfte hva 
vi ønsker å ta med oss tilbake til Jordal skole. Vi må bli enige om noe vi ønsker å prøve ut, hvordan 
arbeidet skal organiseres og vi må lage en plan for det videre arbeidet på Jordal skole. I tillegg vil vi få 
mange gode fellesopplevelser som vil styrke samholdet i personalet. 
 
Områdedirektør vil også få fremlagt planer for seminaret. 

 
Driftsstyret vedtar skolens forslag til seminar. Det settes av cirka 700 000 kr til turen, og 
skolen vil følge retningslinjene til utdanningsetaten rundskriv 5/2019 

 


